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LEGENDA

CONG.= (*) ALCUNI PRODOTTI/SEMILAVORATI POSSONO ESSERE STATI CONGELATI/SURGELATI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE PRIMA DELLA VENDITA (ART. 4 D.LGs. 109/92)
CONTIENE ALLERGENI: ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI DEL PRODOTTO

TRACCE ALLERGENI: ALLERGENI DOVUTI A POSSIBILI CONTAMINAZIONI AMBIENTALI E CROCIATE CHE NON SI POSSONO ESCLUDERE PER IL TIPO DI LAVORAZIONE ARTIGIANALE DEL PRODOTTO
ELENCO ALLERGENI:

I.CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI (FRUMENTO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT E SUOI IBRIDI), TRANNE: A) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE DI GRANO, INCLUSO DESTROSIO

B) MALTODESTRINE A BASE DI GRANO; C) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE D'ORZO; D) CEREALI USATI PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE
AGRICOLA PRER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE

PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, TRANNE: A) GELATINA DI PESCE USATA COME SUPPORTO PER PREPARATI DI VITAMINE O CAROTENOIDI; B) GELATINA O COLLA DI PESCE USATA COME

SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, TRANNE: A) OLIO E GRASSO DI SOIA RAFFINATO; B) TOCOFENOLI MISTI NATURALI (E306), TOCOFENOLO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO ACETATO D-
ALFA NATURALE, TOCOFENOLO SUCCINATO D-ALFA NATURALE A BASE DI SOIA; C) OLI VEGETALI DERIVATI DA FITOSTEROLI E STEROLI ESRITERI A BASE DI SOIA;

LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), TRANNE: A) SIERO DI LATTE USATO PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI
FRUTTA SECCA CON GUSCIO [MANDORLE (AMYDALUS COMMUNIS), NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI COMUNI (JUNGLANS REGIA), NOCI AMERICANE [CARYA ILLINOIESIS

(WANGEN. ), K.KOCH], ANACARDI (ANACARDIUM OCIDENTALE), NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI DI MACADAMIA E QUEENSLAND (MACADAMIA
TERNIFOLIA)] E PRODOTTI DERIVATI, TRANNE: A) FRUTTA A GUSCIO USATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE

II. CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI
III. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
IV.
CHIRAIFICANTE NELLA BIRRA O NEL VINO
V. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
VI.
D) ESTERE DI STANOLO VEGETALE PRODOTTO DA STEROLI DI OLIO VEGETALE A BASE DI SOIA
VII.
E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE; B) LATTITOLO (
VIII.
ALCOLICHE
IX. SEDANO O PRODOTTI A BASE DI SEDANO
X. SENAPE E DERIVATI
XI. SEMI DI SESAMO E DERIVATI
XII. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 MG/KG 0 > 10 MG/L ESPRESSI COME S02)
XIII. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
XIV. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Cartello conforma a Reg CE 1169/11-

D.Lvo 109/92 - - D.Lvo 114/06 e direttive in materia di
allergeni alimentari. Imposte su pubbilicita a carico di
chi espone. Materiale ad opera professionale acquisita da
GEQOS s.a.s.: vietata la riproduzione, anche parziale,

dell’opera intellettuale (abusi perseguiti a norma di legge).

Valutazione ingredienti e allergeni

Eseguita dai nostri professionisti per igiene,
rintracciabilita e controllo degli allergeni in data
1 Febbraio 2017

SERVIZI
0373-780 979 / 789 269
WWW.GEOS-SERVIZIL.IT
Laboratori d’analisi per
I’Autocontrollo alimentare
Sicuro di cio che mangi?
Qui lo controlliamo noi
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Piatti Denominazione |Denominazione Allergeni Iggzedeifaq:f Inaredienti e alleraeni in arassetto
Menu commerciale di vendita presenti g g g g
o surgelato
35 Tuna out Gunkan Pesce TONNO, CIPOLLINE
36 Sake ikura Gunkan Pesce SALMONE, UOVA DI SALMONE
37 Sashimi misto Sashimi Pesce SALMONE, TONNO, ORATA, BRANZINO
Pesce,
38 Sashimi speciale | Sashimi Crostacei, SALMONE, TONNO, PESCE BIANCO, IKA (MOLLUSCO), AMAEBI (CROSTACEO)
Molluschi
39 | Sashimidi Sashimi Pesce SALMONE
salmone
40 Sashimi di tonno | Sashimi Pesce TONNO
41 |Sashimibranzino | o o4 Pesce BRANZINO, ORATA
/ orata
42 Sashimi gambero Sashimi Crostacei * GAMBERO
crudo
Sushi e sashimi . Pesce, SASHIMI (PESCE, CROSTACEI, MOLLUSCHI), SUSHI (PESCE, CROSTACEI,
43 . Sushi Crostacei,
misto : MOLLUSCHI)
Molluschi
Crostacei, Uova
Pesce, Soia, NIGIRI (PESCE, RISO), HOSOMAKI (ALGA, PESCE, RISO), URAMAKI (RISO,
44 Sushi misto Sushi Latte, Sesamo, * PESCE, CROSTACEI, MOLLUSCHI, ALGHE, SALSE VARIE (UOVA, SOLFITI),
Soffiti, VERDURE, FORMAGGI (LATTE, SALE, CAGLIO), SESAMO, SOIA
Molluschi,
45 | Maki sashimi Sushi g‘fj;’fa’cei SASHIMI (PESCE, CROSTACEI, MOLLUSCHI), MAKI (RISO, ALGA, PESCE,
misto L VERDURE, AVOCADO, WASABI)
Molluschi
g;‘;sctjcggigm’a NIGIRI (PESCE, RISO), HOSOMAKI (ALGA, PESCE, RISO), URAMAKI (RISO,
46 Sushi speciale Sushi Latte 1Sesar’no PESCE, CROSTACEI, MOLLUSCHI, ALGHE, SALSE VARIE (UOVA, SOLFITI),
P Solfiti1 ’ VERDURE, FORMAGGI (LATTE, SALE, CAGLIO), SESAMO, SOIA, GUNKAN (RISO,

Molluschi,

ALGA, UOVA DI SALMONE, TONNO, ERBA CIPOLLINA, ZENZERO,




